
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TAM TIẾN 

Số:         /QĐ-UBND                                  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

      Tam Tiến, ngày         tháng  12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận danh sách hộ nghèo và hộ cận nghèo năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TAM TIẾN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015, 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 07/2021/NĐ-CP ngày 27 tháng 01 năm 2021 của 

Chính phủ quy định chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2021 - 2025; 

Căn cứ Quyết định số 24 /2021/QĐ-TTg ngày 16 tháng 7 năm 2021 của Thủ 

tướng Chính phủ quy định quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng năm và 

quy trình xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có 

mức sống trung giai đoạn 2021 - 2025; 

Theo đề nghị của BCĐ tổng điều tra hộ nghèo, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả điều tra, rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo tại thời 

điểm 01/10/2023 của 12 bản trên địa bàn xã, cụ thể như sau: 

- Tổng số hộ dân cư trên địa bàn xã 1.893 hộ. 

 - Kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo theo Nghị định số 07/2021/NĐ- 
CP ngày 27/01/2021 của Chính phủ quy định chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 
2021-2025 

 + Hộ nghèo: 64 hộ, tỷ lệ 3,38 %. 

 + Hộ cận nghèo: 95 hộ, tỷ lệ 5,02 %.  

(Có biểu thống kê chi tiết số lượng hộ nghèo, hộ cận nghèo của các bản kèm theo).  

 Điều 2. Kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo theo chuẩn nghèo tiếp cận 
đa chiều quy định tại Nghị định số 07/2021/NĐ-CP ngày 27/01/2021 của Chính 
phủ quy định chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2021-2025 làm cơ sở để thực hiện 
các chính sách giảm nghèo, an sinh xã hội và các chính sách kinh tế, xã hội khác 
trong năm 2023. 

  Điều 3. Ban Chỉ đạo rà soát xã, công chức được giao nhiệm vụ làm công tác 

giảm nghèo, thống kê và các công chức cấp xã liên quan, Trưởng các bản và các 

hộ gia đình có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

                                                     Đặng Chí Nguyện



 

KẾT QUẢ RÀ SOÁT HỘ NGHÈO, HỘ CẬN NGHÈO NĂM 2023 

(Kèm theo Tờ trình số 135 /TTr-BCĐ ngày 06 /12/2023) 

 

TT Tên đơn vị 

Kết quả rà soát   

theo chuẩn giai đoạn 2021  

Kết quả rà soát   

theo chuẩn giai đoạn 2023 

Tổng số 

 hộ dân 

Tổng số 

 hộ dân 

Tổng số 

 hộ dân 
Tổng 

số 

 hộ 

dân 

Tổng số 

 hộ dân 
 

    
    

  1.834 1.834 1.834 1.834 1.834 
1.893 

64 3,38 95 5,02 

1 Bãi Lát 150 150 150 150 150 167 4 2,40 9 5,39 

2 Diễn 160 160 160 160 160 163 5 3,07 10 6,13 

3 Chàm 134 134 134 134 134 153 7 4,58 5 3,27 

4 Mỏ Trạng 209 209 209 209 209 206 4 1,94 12 5,83 

5 Trại Lốt 155 155 155 155 155 157 6 3,82 8 5,10 

6 Rừng Dài 202 202 202 202 202 214 8 3,74 5 2,34 

7 Thị Cùng 115 115 115 115 115 119 4 3,36 4 3,36 

8 Núi Lim 147 147 147 147 147 144 6 4,17 3 2,08 

9 Quỳnh Lâu 180 180 180 180 180 181 5 2,76 8 4,42 

10 Đồng Tiên 170 170 170 170 170 160 6 3,75 16 10,00 

11 Núi Bà 77 77 77 77 77 81 5 6,17 11 13,58 

12 Hố tre 135 135 135 135 135 148 4 2,70 4 2,70 



 

PHỤ LỤC 

DANH SÁCH HỘ NGHÈO VÀ CẬN NGHÈO NĂM 2023 

(Kèm theo Quyết định số .........../QĐ-UB 

ngày .... tháng ... năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tam Tiến 
 

STT Họ và tên chủ hộ 

 

Dân tộc 

Giới 

tính 
(Nam, 

Nữ) 

Ngày, 

tháng năm 

sinh 

Địa chỉ 

(ghi theo thứ 

tự thôn/tổ) 

I. Hộ nghèo 64    

1.  Bùi Thị Dân Kinh Nữ 1/1/1946 Bãi Lát 

2.  Nguyễn Văn Yết Kinh Nam 9/23/1946 Bãi Lát 

3.  Dương Thị Xuân Kinh Nữ 12/20/1959 Bãi Lát 

4.  Trần Thị Năm Nùng Nữ 12/1/1947 Bãi Lát 

5.  Dương Thị Thủy Cao Lan Nữ 18/12/1971 Diễn 

6.  Lương Văn Trọng Nùng Nam 01/01/1953 Diễn 

7.  Hoàng Văn Hiển Cao Lan Nam 05/06/1984 Diễn 

8.  Hoàng Văn Nhân Cao Lan Nam 15/03/1952 Diễn 

9.  Trần Hữu Sơn Kinh Nam 10/10/1964 Diễn 

10.  Phạm Thị Sửu Kinh Nữ 28/05/1948 Chàm 

11.  Nguyễn Văn Đáo Kinh Nam 10/03/1958 Chàm 

12.  Phạm Văn Hoành Kinh Nam 01/01/1947 Chàm 

13.  Chu Đức Thuần Nùng Nam 01/01/1954 Chàm 

14.  Liểu Văn Lợi Nùng Nam 25/01/1953 Chàm 

15.  Trần Thị Thơm Nùng Nữ 9/9/1950 Chàm 

16.  Hoàng Thị Từng Cao Lan Nữ 01/01/1944 Chàm 

17.  Nguyễn Đức Lâm Kinh Nam 03/08/1946 Mỏ  Trạng 

18.  Nguyễn Thị Tý Kinh Nữ 01/01/1954 Mỏ  Trạng 

19.  Me Thị Pẹc Tày Nữ 22/07/1947 Mỏ  Trạng 

20.  Vũ Thị Thái Kinh Nữ 1949 Mỏ  Trạng 

21.  Hoàng Thị Sau Nùng Nữ 01/5/1954 Trại Lốt 

22.  Trần Thị Giang Kinh Nữ 01/12/1963 Trại Lốt 



 

23.  Vi Thị Thắm Nùng Nữ 01/01/1961 Trại Lốt 

24.  Nguyễn Văn Thi Kinh Nam 05/02/1975 Trại Lốt 

25.  Mông Văn Lương Nùng Nam 01/05/1981 Trại Lốt 

26.  Nông Văn Công Nùng Nam 27/09/1982 Trại Lốt 

27.  Lò Thị Chi Nùng Nữ 01/01/1974  Rừng Dài 

28.  Lư Văn Độn Nùng Nam 01/01/1966 Rừng Dài 

29.  Giáp Văn Sinh Kinh Nam 01/01/1938 Rừng Dài 

30.  Lư Thị Đức Nùng Nữ 01/01/1962 Rừng Dài 

31.  Nguyễn Văn Tuấn Kinh Nam 16/06/1984 Rừng Dài 

32.  Hoàng Văn Thơm Nùng Nam 1/1/1969 Rừng Dài 

33.  Nguyễn Thị Nhung Kinh Nữ 12/30/1991 Rừng Dài 

34.  Hoàng Văn Chào Nùng Nam 01/01/1939 Rừng Dài 

35.  Lê Thị Huệ Kinh Nữ 24/05/1979 Thị Cùng 

36.  Nguyễn Thị Ngọ Kinh Nữ 27/03/1955 Thị Cùng 

37.  Chu Nhất Liên Kinh Nam 02/9/1959 Thị Cùng 

38.  Nguyễn Thị Liên Kinh Nữ 20/8/1963 Thị Cùng 

39.  Cao Thị Kim Phương Kinh Nữ 02/06/1956 Đồng Tiên 

40.  Nguyễn Văn Đạt Kinh Nam 01/02/1950 Đồng Tiên 

41.  Lục Văn Định Nùng   Nam 10/09/1964 Đồng Tiên 

42.  Vũ Văn Lân Kinh Nam 7/10/1942 Đồng Tiên 

43.  Lương Thị Huyền Nùng Nữ 2/4/1982 Đồng Tiên 

44.  Phạm Văn Tuấn Kinh Nam 23/2/1989 Đồng Tiên 

45.  Bế Thị Thắng Nùng Nữ 01/01/1933 Núi Lim 

46.  Lương Thị Thắng Nùng Nữ 01/01/1933 Núi Lim 

47.  Hoàng Thế Nghiệp Tày Nam 01/05/1955 Núi Lim 

48.  Mã Văn Chiển Nùng Nam 01/08/1991 Núi Lim 

49.  Đồng Thị Hào Tày Nữ 07/07/1977 Núi Lim 

50.  Nông Văn Sơn Nùng Nam 1/1/1960 Núi Lim 

51.  Vi Thị Sơn Tày Nữ 01/07/1972 Quỳnh Lâu 



 

52.  Nguyễn Thị Thọ Tày Nữ 05/06/1952 Quỳnh Lâu 

53.  Phạm Thị Tỵ Kinh Nữ 05/10/1953 Quỳnh Lâu 

54.  Đoàn Thị Lâm Tày Nữ 28/12/1958 Quỳnh Lâu 

55.  Vũ Thị Hiên Kinh Nữ 1/1/1938 Quỳnh Lâu 

56.  Hoàng Văn Hiện Tày Nam 13/05/1974 Hố Tre 

57.  Triệu Viết Bình Tày Nam 01/01/1938 Hố Tre 

58.  Triệu Thị Nguyên Tày Nữ 01/01/1958 Hố Tre 

59.  Chu Văn Thân Nùng Nam 26/05/1980 Hố Tre 

60.  Nguyễn Thị Bình Kinh Nữ 01/01/1960 Núi Bà 

61.  Lương Văn Thường Tày Nam 06/04/1984 Núi Bà 

62.  Đàm Duy Huân Nùng Nam 22/12/1984 Núi Bà 

63.  Mã Thị Sơn Tày Nữ 01/1/1955 Núi Bà 

64.  Đỗ Trọng Thạch Kinh Nam 06/1974 Núi Bà 

II. Hộ cận nghèo 95    

1.  Hứa Văn Quan Nùng Nam 1972 Bãi Lát 

2.  Tô Văn Lực Nùng Nam 1969 Bãi Lát 

3.  Toàn Văn Hun Nùng Nam 1/1/1954 Bãi Lát 

4.  Tô Văn Khoái Nùng Nam 7/25/1973 Bãi Lát 

5.  Hoàng Văn Lỵ Kinh Nam 1949 Bãi Lát 

6.  Nguyễn Đình Hoà Kinh Nam 7/9/1981 Bãi Lát 

7.  Lục Bắc Thái Nùng Nam 23/8/1991 Bãi Lát 

8.  Toàn Văn Ngàn Nùng Nam 1977 Bãi Lát 

9.  Triệu Văn Hoa Nùng Nam 1969 Bãi Lát 

10.  Hoàng Thị Bòng Cao Lan Nữ 01/01/1940 Diễn 

11.  Dương Văn Bộ Cao Lan NAm 30/6/1971 Diễn 

12.  Đàm Thị Quan Cao Lan Nữ 01/02/1949 Diễn 

13.  Hoàng Thanh Tuyền Cao Lan Nữ 26/2/1985 Diễn 

14.  Nguyễn Thị Mừng Kinh Nữ 23/7/1980 Diễn 

15.  Đào Thị Anh Kinh Nữ 19/3/1983 Diễn 



 

16.  Phạm Thị Vuốt Kinh Nữ 10/8/1955 Diễn 

17.  Lý Thị Vui Tày Nữ 20/3/1976 Diễn 

18.  Hoàng Văn Cường Nùng Nam 19/12/1976 Diễn 

19.  Lương Văn Khánh Nùng Nam 28/01/1974 Diễn 

20.  Lê Quang Biên Kinh Nam 08/1/1988 Chàm 

21.  Nguyễn Quốc Cường Kinh Nam 06/6/1986 Chàm 

22.  Hoàng Văn Thủy Kinh Nam 06/6/1986 Chàm 

23.  Nguyễn Thị Hiền Kinh Nữ 01/1/1957 Chàm 

24.  Liểu Thị Tứ Nùng Nữ 15/9/1986 Chàm 

25.  Phạm Hữu Dương Kinh Nam 15/07/1983 Mỏ Trạng 

26.  Phan Văn Tải Kinh Nam 06/08/1960 Mỏ Trạng 

27.  Bùi Thị Minh Kinh Nữ 1942 Mỏ  Trạng 

28.  Hoàng Văn Long Kinh Nam 1960 Mỏ Trạng 

29.  Nguyễn Văn Quang Kinh Nam 10/30/1975 Mỏ Trạng 

30.  Lưu Thị Lượng Kinh Nữ 1953 Mỏ Trạng 

31.  Lưu Văn Hiền Tày Nam 1958 Mỏ Trạng 

32.  Kiều Đường Kinh Nam 12/9/1943 Mỏ Trạng 

33.  Chu Thị Nụ Nùng Nữ 1942 Mỏ Trạng 

34.  Hoàng Thị Mai Hương Kinh Nữ 18/3/1981 Mỏ Trạng 

35.  Nguyễn Thị Hằng Kinh Nữ 25/8/1979 Mỏ Trạng 

36.  Đặng Thị Nụ Kinh Nữ 1942 Mỏ Trạng 

37.  Nông Văn Bằng Nùng Nam 1985 Trại Lốt 

38.  Nguyễn Thế Chung Kinh Nam 12/04/1981 Trại Lốt 

39.  Doãn Văn Mạnh Kinh Nam 20/09/1983 Trại Lốt 

40.  Nguyễn Thị Linh Kinh Nữ 23/3/1948 Trại Lốt 

41.  Nguyễn Quang Thành Kinh Nam 29/10/1983 Trại Lốt 

42.  Nông Văn Chung Nùng Nam 24/7/1982 Trại Lốt 

43.  Hoàng Thị Minh Nùng Nữ 1/1/1963 Trại Lốt 

44.  Lăng Văn Lâm Nùng Nam 06/9/1961 Trại Lốt 



 

45.  Trần Thị Cúc Kinh Nữ 1942 Rừng Dài 

46.  Nguyễn Thị Nga Kinh Nữ 6/2/1949 Rừng Dài 

47.  Hoàng Ngọc Bảo Nùng Nam 1/1/1948 Rừng Dài 

48.  Hoàng Thị Thịnh Kinh Nữ 16/09/1957 Rừng Dài 

49.  Nguyễn Thị Thúy Kinh Nữ 26/4/1962 Rừng Dài 

50.  Đỗ Đăng Thạch Kinh Nam 1/14/1966 Thị Cùng 

51.  Đỗ Đăng Miên Kinh Nam 1/1/1960 Thị Cùng 

52.  Bùi Văn Dũng Kinh Nam 08/11/1978 Thị Cùng 

53.  Trần Văn Thuần Kinh Nam 01/01/1952 Thị Cùng 

54.  Nguyễn Thị Bốn Kinh Nữ 21/12/1966 Đồng Tiên 

55.  Nông Văn Hiệp Tày Nam 15/05/1973 Đồng Tiên 

56.  Đoàn Văn Bằng Tày Nam 04/01/1961 Đồng Tiên 

57.  Lê Kiều Hưng Kinh Nam 25/12/1987 Đồng Tiên 

58.  Đoàn Văn Hường Tày Nam 19/01/1985 Đồng Tiên 

59.  Cao Thị Hằng Kinh Nữ 01/01/1974 Đồng Tiên 

60.  Hoàng Hải Đăng Kinh Nam 10/9/1991 Đồng Tiên 

61.  Lục Thị Ngân Nùng Nữ 1953 Đồng Tiên 

62.  Nguyễn Thị Hảo Kinh nữ 17/07/1940 Đồng Tiên 

63.  Nguyễn Văn Kiên Kinh Nam 1988 Đồng Tiên 

64.  Nguyễn Văn Nhật Kinh Nam 20/07/1947 Đồng Tiên 

65.  Nguyễn Thị Dung Kinh Nữ 01/02/1950 Đồng Tiên 

66.  Nguyễn Thị Xuyến Kinh Nữ 01/01/1937 Đồng Tiên 

67.  Nguyễn Thị Chờ Kinh Nữ 1950 Đồng Tiên 

68.  Bùi Thị Oanh Kinh Nữ 01/01/1927 Đồng Tiên 

69.  Đỗ Thị Lan Kinh Nữ 01/01/1930 Đồng Tiên 

70.  Hoàng Thị Chiến Tày Nữ 10/04/1974 Quỳnh Lâu 

71.  Nguyễn Đình Quý Kinh Nam 1963 Quỳnh Lâu 

72.  Nguyễn Thị Loan Kinh Nữ 01/02/'1976 Quỳnh Lâu 

73.  Ngô Xuân An Kinh Nam 4/4/1984 Quỳnh Lâu 



 

74.  Lương Thị Ninh Nùng Nữ 7/17/1963 Quỳnh Lâu 

75.  Nguyễn Thị Lan Kinh Nữ 01/01/1947 Quỳnh Lâu 

76.  Nguyễn Thị Tuyến Kinh Nữ 14/01/1974 Quỳnh Lâu 

77.  Nguyễn Văn Hải Kinh Nam 1964 Quỳnh Lâu 

78.  Hứa Văn Đức Nùng Nam 10/09/1974 Hố Tre 

79.  Ngô Văn Nghĩa Kinh Nam 01/01/1981 Hố Tre 

80.  Phạm Thị Thảo Kinh Nữ 1962 Hố Tre 

81.  Nguyễn Văn Nam Kinh Nam 1982 Hố Tre 

82.  Nông Thị Tý Nùng Nữ 1961 Núi Lim 

83.  Tô Văn Hiền Nùng Nam 1984 Núi Lim 

84.  Đồng Bá Lộc Kinh Nam 1999 Núi Lim 

85.  Nguyễn Thị Bình 2 Kinh Nữ 17/02/1947 Núi Bà 

86.  Đào Thị Nhung Kinh Nữ 01/01/1958 Núi Bà 

87.  Nguyễn Văn Công Kinh Nam 16/08/1986 Núi Bà 

88.  Mã Văn Đức Nùng Nam 10/10/1063 Núi Bà 

89.  Mã Kỷ Nguyên Nùng Nam 2/2/1989 Núi Bà 

90.  Mã Văn Khuyên Nùng Nam 08/08/1975 Núi Bà 

91.  Đỗ Văn Kiên Kinh Nam 10/3/1971 Núi Bà 

92.  Trần Tuấn Khiêm Kinh Nam 01/11/19664 Núi Bà 

93.  Mã Quang Lâm Tày Nam 8/10/1958 Núi Bà 

94.  Nguyễn Văn Hùng Kinh Nam 16/5/1989 Núi Bà 

95.  Đỗ Văn Cường Kinh NAm 05/2/1975 Núi Bà 

III. Tổng cộng (I + II) 159    

 



 

PHỤ LỤC 

DANH SÁCH HỘ THOÁT NGHÈO VÀ THOÁT CẬN NGHÈO  

NĂM 2023 

(Kèm theo Quyết định số .........../QĐ-UB 

ngày .... tháng ... năm 20 ... của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tam Tiến 
 

STT Họ và tên  

 

Dân tộc 

Giới 

tính 
(Nam, Nữ) 

Ngày, 

tháng năm 

sinh 

Địa chỉ 

(ghi theo thứ 

tự thôn/tổ) 

I. Hộ thoát nghèo 22    

1.  Toàn Văn Hun Nùng Nam 1/1/1954 Bãi Lát 

2.  Tô Văn Khoái Nùng Nam 7/25/1973 Bãi Lát 

3.  Hoàng Thị Bòng Cao Lan Nữ 01/01/1940 Diễn 

4.  Bùi Văn Hòa Kinh Nam 1943 Chàm 

5.  Đặng Thị Nụ Kinh Nữ 1942 Mỏ Trạng 

6.  Chu Văn Vỵ Kinh Nam 19/3/1956 Rừng Dài 

7.  Trần Văn Thuần Kinh Nam 01/01/1952 Thị Cùng 

8.  Nguyễn Thị Lan Kinh Nữ 01/01/1947 Quỳnh Lâu 

9.  Nguyễn Thị Tuyến Kinh Nữ 14/01/1974 Quỳnh Lâu 

10.  Ngô Thị Hòa Kinh Nữ 01/01/1958 Quỳnh Lâu 

11.  Nguyễn Văn Nhật Kinh Nam 20/07/1947 Đồng Tiên 

12.  Nguyễn Thị Dung Kinh Nữ 01/02/1950 Đồng Tiên 

13.  Nguyễn Thị Xuyến Kinh Nữ 01/01/1937 Đồng Tiên 

14.  Nguyễn Thị Chờ Kinh Nữ 1950 Đồng Tiên 

15.  Bùi Thị Oanh Kinh Nữ 01/01/1927 Đồng Tiên 

16.  Đỗ Thị Lan Kinh Nữ 01/01/1930 Đồng Tiên 

17.  Nguyễn Thị Hảo Kinh nữ 17/07/1940 Đồng Tiên 

18.  Nguyễn Văn Đức Kinh Nam 01/01/1936 Đồng Tiên 

19.  Quách Văn Phẩm Kinh Nam 20/11/1935 Núi Lim 

20.  Nguyễn Thị Bình 2 Kinh Nữ 17/02/1947 Núi Bà 

21.  Đào Thị Nhung Kinh Nữ 01/01/1958 Núi Bà 

22.  Nguyễn Văn Công Kinh Nam 16/08/1986 Núi Bà 



 

II. 
Hộ thoát cận 

nghèo 
29 

  
 

1.  Sầm Thị Tám Cao Lan Nữ 2/11/1983 Bãi Lát 

2.  Nguyễn Văn Tròn Kinh Nam 1/1/1947 Bãi Lát 

3.  Hoàng Xuân Công Kinh Nam 24/4/1977 Bãi Lát 

4.  Tô Văn Dung Nùng NAm 14/12/1973 Bãi Lát 

5.  Tạ Thị Tuyết Kinh Nữ 1/10/1976 Bãi Lát 

6.  Nguyễn Thế Thủy Kinh Nam 1984 Chàm 

7.  Văn Thị Tiến Kinh Nam 1952 Mỏ Trạng 

8.  Ngô Thị Thanh Huyền Kinh Nữ 5/21/1975 Mỏ Trạng 

9.  Phạm Văn Tần Kinh Nam 1938 Mỏ  Trạng 

10.  Trần Văn Ninh Kinh Nam 12/11/1962 Mỏ Trạng 

11.  Thân Thị Lý Kinh Nam 15/11/1968 Trại Lốt 

12.  Hà Đức Hải Kinh Nam 1969 Hố Tre 

13.  Lê Văn Tuấn Tày Nam 1977 Hố Tre 

14.  Hà Xuân Thao Nùng Nam 1985 Hố Tre 

15.  Chu Văn Sinh Nùng Nam 1995 Hố Tre 

16.  Hoàng Văn Đoàn tày Nam 1979 Hố Tre 

17.  Nguyễn Văn Hiên Kinh Nam 11/05/1977 Đồng Tiên 

18.  Lục Văn Viễn Nùng Nam 2/3/1976 Đồng Tiên 

19.  Hoàng Văn Tuyến Tày Nam 20/04/1987 Đồng Tiên 

20.  Nguyễn Văn Dũng Kinh Nam 1977 Đồng Tiên 

21.  Lục Thị Nam Nùng Nữ 12/21/1962 Đồng Tiên 

22.  Nguyễn Quyết Chiến Kinh Nam 11/25/1985 Đồng Tiên 

23.  Lục Văn Định Nùng Nam 1964 Đồng Tiên 

24.  Đoàn Văn Thái Tày Nam 1985 Đồng Tiên 

25.  Lưu Đình Toàn Kinh Nam 1991 Quỳnh Lâu 

26.  Mai Thị Mận Kinh Nữ 25/5/1970 Thị Cùng 

27.  Nguyễn Văn Nập Kinh Nam 1974 Núi Bà 

28.  Đỗ Thị Vân Anh Kinh Nữ 1984 Núi Bà 



 

29.  Nguyễn Đức Hoàng Kinh Nam 1990 Núi Bà 

III. 
Tổng cộng (I + 

II) 

51   
 

 

 

 

(1): Tên xã/ phường/ thị trấn. 

(2): Hộ nghèo, hộ cận nghèo/ hộ thoát nghèo, hộ thoát cận nghèo/ hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, 

ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung bình. 

(3): Thường trực Ban Chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo cấp xã hoặc cá nhân khác theo phân 

công của Chủ tịch Ủy ban nhân dân cấp xã. 

(4): Định kỳ hằng năm/ thường xuyên hằng năm. 

(5): Chỉ áp dụng đối với hộ nghèo, hộ cận nghèo. 

(6): Nghèo/ thoát nghèo/ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung 

bình. 

(7): Cận nghèo/ thoát cận nghèo. 

 

 

 


		Nguyendc_tamtien_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-12-14T16:40:33+0700


		2023-12-14T17:14:21+0700


		2023-12-14T17:14:40+0700


		tamtien_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-12-14T17:15:13+0700




